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از گوشه و کنار استان

3شهرستان ها

مردم  جان  قیمت  به  خوسف  در  بیمارستان  نبود 
روستاهای دورافتاده این شهرستان تمام می شود.

این مطلب را عضو شورای اسلامی شهرستان خوسف 
در تاکید برای راه اندازی بیمارستان 32 تخت خوابی 
مطرح کرد و با تاکید بر این که خوسف تنها شهرستانی 
است که بیمارستان ندارد به »خراسان جنوبی«  گفت: 
دانشگاه علوم پزشکی بیرجند و مسئولان مربوط 
در جریان باشند فقط خوسف تا مرکز استان 35 
کیلومتر فاصله دارد و روستاهایی درخوسف هستند 
که 150 کیلومتر تا مرکز شهرستان فاصله دارند و 
نبود بیمارستان در خوسف و بعد بالای مسافت تا 
بیمارستان مرکز استان به قیمت جان اهالی این 
روستاها تمام می شود.  »امیر آسمانی« بر این اساس 
تسریع در ساخت و راه اندازی بیمارستان 32 تخت 
خوابی خوسف را از اولویت ها و اقدام های ضروری 

برای این شهرستان دانست.
تشدید مهاجرت •

عضو شورای اسلامی شهرستان خوسف در بخش 
دیگری از سخنانش نگه داشت اهالی روستاها و 
جلوگیری از مهاجرت را از اهداف دولت بیان و به این 
نکته اشاره کرد که سخت گیری بعضی مسئولان باعث 

تشدید مهاجرت از روستاهای خوسف می شود.
به گفته »آسمانی« یکی از درخواست های مردم و 
به خصوص جوانان روستاها از مسئولان واگذاری 

زمین برای احداث مسکن روستایی است اما از سوی 
بنیاد مسکن انقلاب اسلامی سخت گیری هایی در 
واگذاری زمین و مشکلاتی مانند متراژ کم و زمان بر 
بودن مجوز دریافت زمین و گران بودن قیمت قطعات 
وجود دارد که در این زمینه پیگیری هایی انجام شده 
و بنیاد مسکن نیز قول های شفاهی داده است اما باز 

هم این روند ادامه دارد .
مهار روان آب ها •

وی همچنین ایجاد بند و سد برای مهار روان آب ها  
به خصوص رودخانه فصلی شاهرود را از مهم ترین 
درخواست ها و مطالبه ها در شهرستان خوسف مطرح 

کرد که با وجود پیگیری ها به جواب نمی رسد.
به گفته وی ایجاد بند و سد برای مهار روان آب ها از مهم 
ترین درخواست های مردمی و مسائل مورد بحث در 
دهگردشی ها و جلسه های شورای بخش و شهرستان 

است که باید بیشتر مورد توجه مسئولان قرار گیرد .
وی در ادامه تاکید کرد: با توجه به خشکسالی های 
20 ساله و کمبود نزولات آسمانی لازم است به منظور 
مدیریت، جذب و هدایت روان آب ها برای مسیر 
رودخانه های فصلی شهرستان  به ویژه شاهرود، 
بند های خاکی، سنگی، بتونی، پله ای و ... احداث تا 

بخشی از این روان آب ها جذب  و هدایت شود.
وی تاکید کرد: در این مورد با جهاد کشاورزی و محیط 
زیست مذاکره و با شرکت آب منطقه ای استان نیز 

مکاتبه شده اما جوابی دریافت نشده است.
داغی مشکلات در آب گرم لوت •

رسیدگی به وضعیت آبگرم لوت، نارضایتی مردم 
از گرانی قیمت ورودی آبگرم و اتاق های اسکان ، 
نامناسب بودن جاده و ... از دیگر مواردی بود که 
آسمانی مطرح کرد و گفت: این موضوع بارها در گلایه 
های مردم به شوراهای روستا، بخش و شهرستان 
اعلام و به استانداری نیز منعکس شده  اما هنوز 

پاسخی دریافت نشده است.
عضو شورای اسلامی شهرستان خوسف در بخش 
دیگری از سخنانش نارضایتی مردم از اداره منابع 
طبیعی و آبخیزداری را مطرح و به این نکته اشاره کرد 
این نهاد بدون تحقیق و بررسی مستندات مردم در 
روستاها، بندهای خاکی و زمین های مردم را ثبت 
ملی اعلام می کند و بر این اساس برای رفع مشکلات 
این حوزه اقدام هایی در دستور کار شورای اسلامی 
شهرستان قرار دارد.  وی یادآور شد: همچنین تخریب 

خانه ها و سایبان هایی که مردم در کنار بندهای خود 
برای استراحت بنا کرده اند، مشکلاتی را برای مالکان 
زمین و مردم روستاها ایجاد می کند و از آن جا که 
بیشتر این افراد مسن هستند و تاکنون قدم به دادگاه 
نگذاشته اند، باید با پرداخت هزینه برای اثبات ادعای 

خود شکایت و به دادگستری مراجعه کنند.
عضو شورای اسلامی شهرستان خوسف رسیدگی 
به جاده روستاهای طالب آباد و اکبرآباد ماژان، گاز 
رسانی به بخش جلگه ماژان ، رفع نقاط حادثه خیز 
جاده خوسف- خور در حوالی روستای فدشک را از 
دیگر مواردی برشمرد که در شورای اسلامی خوسف 

درحال پیگیری است. 
وی تصریح کرد: نارضایتی مردم به ویژه روستای 
معصوم آباد از برداشت بی رویه شن از بستر رودخانه 
به زمین های  شاهرود و خسارت های وارد شده 
کشاورزی منطقه نیز از موضوعاتی است که باید به آن 

رسیدگی شود.

برخورداری 5۱ خانوار از طرح هادی روستای ابراهیمی

51 خانوار از مزایای اجرای طرح هادی در روستای ابراهیمی نهبندان برخوردار شدند. به گزارش خبرنگار 
ما روز گذشته با حضور» شاملو «معاون عمران روستایی بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور و جمعی از 
مسئولان طرح هادی روستای ابراهیمی با  اعتبارسه هزار و 40 میلیون ریال افتتاح شد که  51خانوار از 

مزایای افتتاح این پروژه بهره مند می شوند.
بنا بر این گزارش عملیات طرح شامل سنگ فرش،اجرای آسفالت،عملیات خاکی،ایجاد فضای بازی 

کودکان،ساماندهی فضای سبز معابر و...است که با مشارکت دهیاری به نتیجه رسید.

کاهش 8 درصدی آبگیری سازه های آبخیزداری 
سال زراعی گذشته در سازه های آبخیزداری استان حدود 42 میلیون متر مکعب آبگیری انجام شد 
که امسال کاهش حدود هشت درصدی دارد. مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان گفت: سازه های 
آبخیزداری شهرستان های طبس با 11 میلیون و 700 هزار متر مکعب، فردوس با هشت میلیون و 300 
هزار متر مکعب و بشرویه با هفت میلیون و 400 هزار متر مکعب بیشترین آبگیری و شهرستان زیرکوه با 
حدود 500 هزار متر مکعب کمترین میزان آبگیری را داشته است. به گفته  »نصرآبادی « حوزه فتح آباد – 
ارسک در بشرویه ،جهر آباد – کال چل در فردوس ،  شهید پارسای سرایان و بند خاکی دهشیب در سربیشه 

از جمله مناطقی است که در بارندگی های اخیر آب گیری خوبی داشته است.
وی در ادامه یادآور شد: از مهرماه سال گذشته تا کنون دو هزار و 275 سازه آبخیزداری استان شامل بند 

خاکی، توری سنگی، و سنگی ملاتی به میزان 36 میلیون و 473 هزار متر مکعب آبگیری شده است.

بلندقامتان خاورپیشه قهرمان درح شدند 
خسروی _ به مناسبت گرامی داشت ایام شعبانیه مسابقات والیبال سه نفره با حضورپنج تیم درشهردرح 
برگزارشد که در پایان تیم های خاور پیشه ،ایرانسل و پوشاک امیرعلی به ترتیب مقام های اول تا سوم را از 

آن خود کردند.

۱۰۰ سری جهیزیه برای زوج های مرزنشین
100 سری جهیزیه به زوج های جوان شهرستان های مرزی استان اهدا می شود. فرمانده قرارگاه شهید 
ناصری استان گفت: امسال در دومین مراسم ازدواج 100 زوج جوان چهار شهرستان مرزی استان، 100 
سری جهیزیه به زوج های جوان تحویل  می شود.  سردار »رجب زاده« اظهار کرد: قرارگاه شهید ناصری 
طی یک سال گذشته در کنار مأموریت های اصلی خود که شامل حفظ امنیت مرز، استقرار، اشراف و رصد 

اطلاعاتی است  محرومیت زدایی و مردم یاری را هم مدنظر دارد.
وی با اشاره به این که در سال گذشته 100 سری جهیزیه با همکاری کمیته امداد امام خمینی )ره(، آستان 
قدس رضوی و قرارگاه شهید ناصری به زوج های جوان در شهرستان های مرزی استان اهدا شده است، 

تصریح کرد: امسال نیز در کنار این مراسم 100 سری جهیزیه به زوج های جوان تحویل داده می شود.

فعالان حوزه کارگری درمیان تجلیل شدند
آیین تجلیل از فعالان حوزه کارگری شهرستان درمیان با حضور فرماندار و جمعی از مسئولان شهرستان 
برگزار شد. فرماندار درمیان در این مراسم گفت: کارگران سربازان خط مقدم تولید و اقتصاد جامعه هستند 

و نقش مهمی در تحقق شعار حمایت از کالای ایرانی دارند.
»بشیری زاده« اظهار کرد: ایجاد محیط کاری با نشاط و شاداب، افزایش بهره وری و بهبود کیفیت کالاهای 
تولیدی لازمه حرکت در مسیر شکوفایی اقتصادی است. وی حمایت از تولید کنندگان داخلی را زمینه 
ساز تحقق اقتصاد مقاومتی، رونق تولید و افزایش اشتغال دانست و از کارگران به عنوان معماران زیربنای 
اقتصاد و توسعه اقتصادی در جامعه نام برد و تاکید کرد: کارگران دین خود را به خوبی به انقلاب اسلامی 

ادا کرده اند که این مهم وظیفه مسئولان را دو چندان و سنگین می کند.

جشن شکرگزاری5۱۱ دانش آموز قرآنی
پورغزنین-جشن شکرگزاری پایان طرح کسب مهارت قرآن خوانی با حضور 254 دانش آموز دختر و 257 

دانش آموز پسر در پایه سوم ابتدایی  شهرستان بشرویه برگزار شد.
به گزارش خبرنگار ما با پایان این طرح که در تمام پایه های سوم مدارس ابتدایی این شهرستان برگزار شد 

دانش آموزان می توانند به راحتی و به صورت روان قرآن بخوانند.

دردنامه بیماران در روستاهای دورافتاده 

خوسف؛شهرستان بدون بیمارستان

مشمولی

تامین حداقل معیشت و امنیت شغلی دو خواسته به 
حق کارگران است که باید برای رفع این دغدغه ها 
برنامه ریزی شود.فرماندار سرایان در همایش تجلیل 
از کارگران این شهرستان ضمن گرامی داشت روز کار و 
کارگر و یاد شهدای کارگر گفت: روز کار و کارگر فرصت 
مناسب برای تجلیل از افرادی است که نقش اساسی را 

در چرخه اقتصاد کشور دارند.
»کریمی« در ادامه به خواسته های به حق کارگران 
اشاره و اظهارکرد: تناسب در دخل و خرج و تامین 

حداقل معیشت و امنیت شغلی دو خواسته به حق 
کارگران است که باید برای رفع این دغدغه ها برنامه 
ریزی شود. وی با اشاره به منابع غنی در کشور گفت: 
با وجود برخورداری از منابع غنی و ظرفیت های بالا در 
کشور به دلیل نبود نگاه علمی در واحدهای تولیدی با 
کاهش بهره وری مواجه هستیم و از طرفی ارزش های 
منفی مانند اشراف گرایی، تجمل گرایی و مصرف 
گرایی در جامعه در حال گسترش است که جایگاه ما را 
در اقتصاد جهانی کم رنگ می کند.وی بر این اساس 

تاکید کرد: این باور که فردایمان  از امروزمان بهتر باشد 
را باید در جامعه ایجاد کنیم تا بتوانیم شرایط بهتری را 

برای زندگی فردی و اجتماعی رقم بزنیم.
کریمی با اشاره به شعار سال در خصوص حمایت از 
کالای ایرانی افزود: تولیدکنندگان واحدهای تولیدی 
نقش اساسی را در تحقق شعار سال ایفا می کنند و 
باید بدانند که جنس با کیفیت پایین خریداری نمی 
شود بنابراین باید در حوزه استاندارد سازی و کیفیت 

محصولات گام بردارند.

فرماندار سرایان در همایش تجلیل از کارگران نمونه مطرح کرد: 

تاکید بر تامین حداقل معیشت و امنیت شغلی کارگران 

عضو شورای خوسف :روستاهایی درخوسف هستند که 150 کیلومتر تا مرکز 
شهرستان فاصله دارند و نبود بیمارستان در خوسف و بعد بالای مسافت تا 
بیمارستان مرکز استان به قیمت جان اهالی این روستاها تمام می شود


